YTBEPXXJEHO,
HauanbHuk o< b6HbIX MCMONHUTENe MUHUCTEPCTBA FOCTULMM

MpuaHectpo!

0
MnaH 3aKynokK ToBapoB, paboT, ycnyr Ans obecn’
[ocyapcTBeHHOW cnyx6bl cyfe6HbIX UcnonHUTeNeli MUHKUCTEPCTBA OCTULM o Monpgasckoii Pecny6nvku
MonHoe HaMMeHOBaHMe 3aKasumKa: ocymapcTBeHHas cnyxba cyfebHbIX ncnonHuTenein MyuHucTepcTea CTULMA
MpuaHecTpoBcKoin Mongasckoli Pecny6amku
AJpec MeCTOHaxOXAeHUs 3aKasumKa: r. Tupacnons, yn. 25 OkTa6ps. 136
TenethoH 3aKasunka: 0 (533) 95609. 0 (5331 99171
DNeKTPOHHasA NoyTa 3aKas3umka: mailiaessi-pmr.org
Bug gokymeHTa: n3MeHeHHbI (Ne 3)
[Jarta, cogepxaHue
1 060CHOBaHVe
Kopa nepeuHs Kog nepeuns Kop Cymma, BHOCWMbIX B M/1aH
Kog pasgena v nogpasgena o o o
No HanmeHoBaHue 'D'S) HAK MOHanlﬂiponA npsaMoro opraHuzauuii, nnatexeid  9KOHOMUYECKOW py6nei 3aKyMOoK U3MeHeHi
nin HarnpasneHNi KJ'IaCCVIy d)VlthaLlVWl DACXO10B nonyyarens 1 MeponpUATHUIA, Knaccuukaumn  MpuaHecTpoBCKOW (nognexxut
pacxoaosaHuna GlomKeTOB cpeacTs (hMHaHCKpPYEeMbIX U3 pacxoaos Monpgasckoi 3arosIHEHUIO Npu
6rofpxeTa 6romKeTa 6rofpKeToB Pecny6numku BHECEHU
M3MEHEHWi B nnaH
3aKynok)
i 2 3 4 5 6 7 8
Kog, uenesoli cTatbm -
1 MpuobpeTeHne MCM Pa3nen 0500, nogpazaen 0503
probp il pas/, 137 215, Bng pacxoga - 155 110350 328 010,0
MNTOIO no ctatbe 110350 328 010,0
Ycnyru cBasu, UHTEPHET, K .
2  npuvobpeTeHne MapouHoil  Pasgen 0500, nogpasgen 0503 137 Zfsp' Henesont CTaTbmléS 110600 272 469,0
NPOAYKLMMN, KOHBEPTbI » BUA pacxoaa -
NTOIO no ctatbe 110600 272 469,0
3 Tennosas aHeprus 110720 62 906,0
35 656,0

4 ONeKTposHeprus 110730
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16

17

BopocHabeHue 1
BOA00TBEfEeHNe
BbiBO3 Mycopa
MocTaBKa rasa

KannTanbHblil peMOHT
aiMUHUCTPATUBHBIX
30aHNiA

MArK1it UHBEHTapb 1
06MyHMPOBaHNEe

CopepxxaHve
aBTOTpaHcnopTa

Mpoune pacxoaHble
maTepuasbl U NpeaMeTbl
CHabXeHus

KomaHAMpOBKM BHYTpK
pecny6nuku

Onnara ycnyr cBsu,
noYToBas NPOAYKLMS

CopepkaHue NomeLLieHNii

TeKyLUMA pEMOHT
060pyaoBaHns 1
VHBEHTaps

TeKyLWwuii pEMOHT 3AaHWIA
1 NOMeLLeHNIA

MpeacTaBuTENbCKIE
pacxofpl

Kop, Lenesoit cTatbu -

Pazgen 0500, noapasgen 0503 137 215, Ba pacxoaa - 155

MTOTIO no crtaTbe 110700
Manble 3aKynku
MToro numMuT hmHaHcpoBaHuA no nogpasgeny 0503

Kop, Lienesoii ctarbu -

Pazgen 3200, nogpasgen 3207 133 313, B pacxoa - 067

NToro nuMnT hrmHaHcMpoBaHus no nogpasgeny 3207
Kop uenesoli cTatbu -
P 3000 3007

azaen , noapasgen 137 215, B pacxoaa - 155

MNTOIO no cratbe 110320

Koz, LeneBoii cTatby -

Pasgen 3000, nogpasgen 3007 137 215, Bug pacxoga - 155

MNTOIO no ctatbe 110350

Kog, uenesoit cTatbu -

P 3000 3007
asaen » noapasaen 137 215, Bup pacxofa - 155
MNTOIO no cratbe 110360

Kop, Lienesoii ctatby -

P 3000 3007
ashen » NoApasAen 137 215, Bug pacxoga -155
MNTOIO no cratbe 110410

Ko/ LieneBoit cTarbm -

Pasgnen 3000, nogpasgen 3007 137 215, B pacxoga - 155
Hi OO no ctatbe 110600

Koz, Lenesoii cTarbu -

Pazgnen 3000, nogpasgen 3007 137 215, By pacxoga - 155
MNTOIO no cratbe 110710

Kog uenesoit cTarby -

P 3000 3007
asaen » MOAPasAen 137 215, Bup pacxoga - 155
MTOTI O no crtatbe 111020

Kog, uenesoii cTatbi -

P 3000 3007
asaen » MOAPASAEN 137 215, Bup pacxofa - 155
MNTOI O no ctarbe 111030

Kop LieneBoit cTatbm -

Pazgen 3000, nogpa3sgen 3007 137 215, B pacxoga - 155

MNTOI O no ctatbe 111046

110740

110750
110780

240340

110320

110350

110360

110410

110600

110710

111020

111030

111046

7294,0

1322,0
1480,0
108 658,0
212 7411
709 137,0
2 073 506,0

2073 506,0
244 470,0
244 470,0
109 146,0

109 146,0
365 090,0
365 090,0
7800,0
7 800,0
80 000,0
80 000,0
8 000,0
8 000,0
60 000,0
60 000,0
150 000,0
150 000,0
10 000,0

10 000,0



ToBapbl W yCNyru He .
Kop Lienesoii cTarby -

18 OTHECEHHbIE K ApyrumM Pazgnen 3000, nogpasgen 3007 137 111070 400 000,0
NOACTATbAM 215, Bug pacxoga - 155
MNTOIO no ctatbe 111070 400 000,0
MpuoGperenve Kop ueneBoii ctaTbut -
19 Henpoun3BoACTBEHHOr0 Pasgen 3000, nogpasgen 3007 137 215, B pacxopa - 155 240120 265 494,0
06opyaoBaHus '
MNTOI O no ctatbe 240120 265 494,0
Manble 3aKynkun 510 000,0
MToro nuMnT huHaHcMpoBaHus no nogpasgeny 3000 1700 000,0
OTBETCTBEHHbI MCNONHUTEND: HavalbHUK PAP MA TCCU MKO NMMP Bacanaras O.B.
(BOMKHOCTb) (noanucb) (pacLumdpoBka nognmc)

12 nioHa 2023 T.



