УТВЕРЖДЕНО
Начальник Госуларственной службы сулебных исполнителей Министерства юстиции
Приднестровской Молдаской Регпублики

Райлян Р.В.

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужа на 2023 год Государственной службы судебных исполнителей Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики

Полное наименование заказчика:

Государственная служба судебных исполнителей Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

Адрес местонахождения заказчика:

г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 136

Телефон заказчика:

0 (533) 95609, 0 (533) 99171

Электронная почта заказчика:

mail@gssi-pmr.org

Вид документа:

измененный (№ 3)

№ п/п	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Приобретение ГСМ	Раздел 0500, подраздел 0503	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110350	328 010,0	
ИТОГО по статье 110350							
2	Услуги связи, интернет, приобретение марочной продукции, конверты	Раздел 0500, подраздел 0503	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110600	272 469,0	
ИТОГО по статье 110600						272 469,0	
_3	Тепловая энергия				110720	62 906,0	
4	Электроэнергия				110730	35 656,0	

5	Водоснабжение и водоотведение	Раздел 0500, подраздел 0503	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110740	7 294,0	
6	Вывоз мусора	]			110750	1 322,0	
7	Поставка газа	ИТОГО по стат			110780	1 480,0	
		108 658,0 212 741,1					
Малые закупки							
Итого лимит финансирования по подразделу 0503						709 137,0	
8	Капитальный ремонт административных зданий	Раздел 3200, подраздел 3207	133	Код целевой статьи - 313, вид расхода - 067	240340	2 073 506,0	
		Итого лимит финансировани	ня по подраз	делу 3207		2 073 506,0	
9	Мягкий инвентарь и обмундирование	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110320	244 470,0	
		ИТОГО по стат	se 110320	<del></del>		244 470,0	
10	Содержание автотранспорта	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110350	109 146,0	
		ИТОГО по статі	se 110350		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	109 146,0	
11	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110360	365 090,0	
ИТОГО по статье 110360							
12	Командировки внутри республики	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110410	7 800,0	
ИТОГО по статье 110410							
13	Оплата услуг связи, почтовая продукция	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110600	80 000,0	
		80 000,0					
14	Содержание помещений	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	110710	8 000,0	
		8 000,0					
15	Текущий ремонт оборудования и инвентаря	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	111020	60 000,0	
		60 000,0					
16	Текущий ремонт зданий и помещений	Раздел 3000, нодраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	111030	150 000,0	
		150 000,0					
17	Представительские расходы	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	111046	10 000,0	
		10 000,0					

18	Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	111070	400 000,0	
	ИТОГО по статье 111070						·
19	Приобретение непроизводственного оборудования	Раздел 3000, подраздел 3007	137	Код целевой статьи - 215, вид расхода - 155	240120	265 494,0	. 1
	ИТОГО по статье 240120						
	Малые закупки					510 000,0	
	Итого лимит финансирования по подразделу 3000					1 700 000,0	

Ответственный исполнитель: начальник ФАО ЦА ГССИ МЮ ПМР	fle	Васалатая О.В.
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
12 июня 2023 г.		